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Remiss arkivförbund och e-arkiv, KS 
2017/54
Ärendebeskrivning
Trelleborgs kommun deltar i projekt ScanArkiv tillsammans med Landskrona, 
Lunds, Trelleborgs, Ystads, Sjöbo, Simrishamns, Tomelilla, Ängelholms, 
Höganäs, Hörby, Åstorps, Klippans, Perstorps, Örkelljunga och Bjuvs kommun. 
I en förstudie har möjligheter undersökts att skapa en skånsk 
arkivorganisation med tillhörande e-arkiv.

Bildningsförvaltningen har fått möjlighet att  yttra sig över en fördjupad 
förstudierapport inför beslut om avsiktsförklaring för bildande av ett 
kommunalförbund, SkånEarkiv, den 1 maj 2018. Kommunalförbundet ska 
utgöra gemensam arkivmyndighet med tillhörande förvaltning och e-arkiv för 
deltagande medlemskommuner. 

Att underteckna avsiktsförklaringen är inte juridiskt bindande. 
Avsiktsförklaringen visar att kommunen har för avsikt att gå med i 
kommunalförbundet, men binder inte kommunen vid några löften eller 
kostnader.

Remissvar ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast den 15 april 2018.

Bildningsförvaltningens synpunkter
Bildningsförvaltningen delar den syn på behovet av e-arkiv som kommer till 
yttryck i rapporten från den fördjupade förstudien.

Bildningsförvaltningen inser vidare vilka utmaningar det skulle innebära för 
en kommun av Trelleborgs storlek att införa e-arkiv i egen regi och är därav 
positiv till inriktningen att implementera och förvalta ett e-arkiv i samverkan 
med andra skånska kommuner. Bildningsförvaltningen har inga synpunkter 
på förslaget att samverkan ska genom ett kommunalförbund i egen regi då det 
framgår av rapporten att olika samverkansformer är ordentligt genomlysta 
och analyserade. Bildningsförvaltningen vill dock framhålla vikten av att 
Trelleborgs kommun bevakar kommunens och förvaltningarnas 
intressen/behov med hänsyn till de nackdelar med ett kommunalförbund som 
är identifierade.

Bildningsförvaltningen är sammantaget positiv till den fördjupade förstudien 
och att Trelleborgs kommun undertecknar kommande avsiktsförklaring för 
bildande av ett kommunalförbund  
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Linda Abrahamsson
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